

Kostenvoranschlag

Beleg-Nummer: KV22-0223-KV

Patient: **Mustermann, Erika**
 Herst.-Ort: Deutschland
 Auftrags-ID:
 Arbeitsart:
 Silensor-sl (UKPS) Unterkieferprotrusionsschiene

Kd-Nr.: 8
Belegdatum: 10.10.2022
 Lieferdatum:
 Träger: Kasse

BEL/BEB	Bezeichnung	Menge	Preis	Material	Leistung
0007	Modell untersockeln	2	6,70		13,40
001 5	Modell UKPS	2	7,16		14,32
0017	Spezialmodell aus Kunstharz	2	24,00		48,00
002 5	Doublieren eines Modells UKPS	2	15,22		30,44
012 5	Mittelwertartikulator UKPS	1	10,52		10,52
501 0	Basen UKPS	1	275,31		275,31
510 0	Befestigungselement Protrusionselement UKPS	4	14,28		57,12
511 0	Montage Protrusionselement UKPS	2	14,28		28,56
520 0	Befestigungselement Mundöffnungsbegrenzung UKPS	2	10,66		21,32
9040	Erkoloc Pro 120 X 3mm	2	8,32	16,64	
9045	Silensor SL Set	1	30,62	30,62	
9049	KFO Box	1	2,50	2,50	
0702	Sonderversand oder Fahrtkosten	1	15,20		15,20

Legierung	Zähne	sonst.Mat.	Leistung	Nettosumme	7 % MwSt.	Gesamt
0,00	0,00	49,76	514,19	563,95	39,48	603,43 €